

Entreprenør John Kjær ApS
Oldrupvej 30, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 19 89 68 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

John Næsted Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenør John Kjær ApS
Oldrupvej 30
8350 Hundslund

CVR-nr.: 19 89 68 97
Stiftet: 20. december 1996
Hjemsted: Hundslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Næsted Kjær
Rasmus Steinicke Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.417.653 kr. mod 9.252.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.713.266 kr. mod 2.930.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.417.653	9.252.331
1 Personaleomkostninger	-4.948.182	-5.508.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.945	-35.682
Driftsresultat	3.434.526	3.707.674
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.517	54.625
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.040	-304
Resultat før skat	3.484.103	3.761.995
3 Skat af årets resultat	-770.837	-831.480
Årets resultat	2.713.266	2.930.515
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.900.000
Overføres til overført resultat	13.266	30.515
Disponeret i alt	2.713.266	2.930.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	354.348	356.616
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.719	52.163
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.067</u>	<u>408.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>405.067</u>	<u>408.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.871.485	4.257.261
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	901.066	1.597.537
	Andre tilgodehavender	0	43.960
	Periodeafgrænsningsposter	36.000	37.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.808.551</u>	<u>5.935.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>549.860</u>	<u>66.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.358.411</u>	<u>6.002.721</u>
	Aktiver i alt	<u>4.763.478</u>	<u>6.411.500</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	108.038	94.770
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.900.000
	Egenkapital i alt	<u>2.433.038</u>	<u>3.119.770</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	1.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	12.233
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.099	799.142
	Gæld til tilknyttede virksomheder	162.710	0
	Selskabsskat	770.837	832.480
	Anden gæld	700.294	1.646.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.329.440</u>	<u>3.290.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.329.440</u>	<u>3.290.730</u>
	Passiver i alt	<u>4.763.478</u>	<u>6.411.500</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.070.644	4.699.957
Pensioner	146.105	138.172
Andre omkostninger til social sikring	31.431	29.361
Personalemkostninger i øvrigt	<u>700.002</u>	<u>641.485</u>
	<u>4.948.182</u>	<u>5.508.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.822	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.218</u>	<u>304</u>
	<u>12.040</u>	<u>304</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	770.837	832.480
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
	<u>770.837</u>	<u>831.480</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	356.616	356.616
Tilgang i årets løb	<u>9.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>366.116</u>	<u>356.616</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.768</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.768</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>354.348</u>	<u>356.616</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	649.041	649.041
Tilgang i årets løb	21.733	0
Kostpris ultimo	<u>670.774</u>	<u>649.041</u>
Af- og nedskrivninger primo	-596.878	-561.196
Årets afskrivninger	-23.177	-35.682
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-620.055</u>	<u>-596.878</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.719</u>	<u>52.163</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	94.772	64.255
Årets overførte overskud eller underskud	13.266	30.515
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	<u>108.038</u>	<u>94.770</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.900.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-2.900.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.900.000
	<u>2.200.000</u>	<u>2.900.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kreditinstitutter ligger deponeringskonto i Nordea. Beløb udgør pr. 31.12.2017 0 kr.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets samlede arbejdsgarantistillelser udgør kr. 495.300.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25782542 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.